
Segunda-feira, 11 de julho de 2022 às 15:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4031016: TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERV.

ENGENHARIA Nº 003/2022-FMS - EMPREITADA GLOBAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, PARA

REFORMA DO TELHADO DO PRÉDIO DA ACADEMIA DE

SAÚDE DE IRATI/SC, COM ÁREA DE 96,85 M2, CFE

REQUISITOS DO EDITAL

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

438CBDEE76EEFCE72F0A530AC244FFF59347C3E3

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC:     

Processo Adm. Nº 026/2022 

Processo Licitatório Nº 026/2022 

Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

Tipo: MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL 

Objeto: EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, PARA REFORMA DO TELHADO DO 
PRÉDIO DA ACADEMIA DE SAÚDE DE IRATI/SC, COM ÁREA DE 

96,85 M2, CFE REQUISITOS DO EDITAL 

Entrega dos Envelopes: às 08:30 horas do dia 01/08/2022 

Abertura dos Envelopes: às 09:00 horas do dia 01/08/2022 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e 

horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, 

de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 

horas, pelo telefone (49) 3349-0010 ou pelo site: www.irati.sc.gov.br. 

 

 

Irati – SC, 11 de julho de 2022. 

 

 

 

MARCOS HENRIQUE KEHL 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

 


